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Mittetulundusuihing Sénna Kultuurimdis 2012. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sénna Kultuurimdisa tegevuse printsiibiks on kultuuri- ning loometegevuseks soodsa keskkonna rajamine ja sellehoidmine. See tahendab kaht
vordvaarset suunda mdisa tegevuses: kestvaks loometdoks vajaliku, inspireeriva jarahuliku keskkonna hoidmist residentidele ning samalt baasilt
vorsuva loomingu eksponeerimist koos kulalisesitustega.

Sanna Kultuurimdis pole mingil juhul kinnine asutus, kuhu kilalisel vdi kohalikul asja pole. Mdisa olemuse vdtmeks ongi avatus — seda nii
erialaste avatud ateljeede, to6tubade, kursuste, seminaride ja koolituste kaudu kui ka 1&bi kontsertide,teatrietenduste, filmiGhtute ja pidude, mille
publikuks on v@rdselt oodatud nii majalised kui kiilalised lahikonnast, mujalt Eestist, valismaalt.

Sanna Kultuurimdis kuulub thte vérgustikku koos Kultuuritehasega Polymer Tallinnas ja Noor-Eesti LoomekeskusTartus.

Aastal 2013 jatkatakse Euroopa Vabatahtliku teenistuse projekti ja avalike teenuste delegeerimise pdhimdttel pakutakse ja arendatakse
jargnevaid teenuseid:

Noortetuba
Raamatukogu ja avaliku interneti punkt
Huvialaringid
mdisa pood ja teenuskeskus
Jatkatakse Sanna mdisa renoveerimist kasutades erinevate fondide vdimalusi ning omafinantseeringut.

Jatkatakse Sanna piirkonna arendamist ning avamist laiemale publikule 1&bi erinevate matkaradade, ning parandkultuuri vaartustamise.
Jéatkatakse residentuuriprogrammi arendamist, et mitmekesistada piirkonna kultuurielu ning tuua Sénnasse erksaid métteid ja loovisikuid.

Keskkonnaprojektide kaudu jatkatakse loodust ja ressursse saastva elustiili propageerimist.
L&bi noorteprojektide arendatakse noortetoa tegevusi.

Korraldatakse kasit60 6piringe ja tegevusi, mis on suunatud nii meestele, naistele kui lastele.



Mittetulundusuihing Sénna Kultuurimdis

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Védlad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2012

32003
88
32091

819
819
32910

522
12 096
29798
42 416
42 416

4137
-13 643
-9 506
32910
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31.12.2011

9612
1739
11351

11351

3163
4051
7214
7214

253
3884
4137

11351
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2012

Tulud
Annetused ja toetused 69 384
Tulu ettevétlusest 25264
Kokku tulud 94 648

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -76 758
Mitmesugused tegevuskulud -852
T66joukulud -12 964
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -91
Muud kulud -17 637
Kokku kulud -108 302
P&hitegevuse tulem -13 654
Finantstulud ja -kulud 11
Aruandeaasta tulem -13 643
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2011

50 353
6670
57 023

-40 677
-7 196
-5278

-53 151
3872
12
3884



Mittetulundusuihing Sénna Kultuurimdis 2012. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2012 2011
Rahavood pdhitegevusest
Laekunud annetused ja toetused 99 182 0
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 25 569 0
Muud pdhitegevuse tulude laekumised 0 3872
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -85 803 -10 453
Valjamaksed tootajatele -12 964 0
Laekunud intressid 11 12
Muud rahavood pd&hitegevusest -3216 0
Kokku rahavood p&hitegevusest 22779 -6 569
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel -910 0
Kokku rahavood investeerimistegevusest -910 0
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 10 522 0
Saadud laenude tagasimaksed -10 000 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 522 0
Kokku rahavood 22391 -6 569
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 9612 16 181
Raha ja raha ekvivalentide muutus 22 391 -6 569
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 32003 9612
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem

31.12.2012

253
3884
4137

-13 643

-9 506

2012. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

253
3884
4137

-13 643

-9 506



Mittetulundusuihing Sénna Kultuurimdis 2012. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Sé&nna Kultuurimdis raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Bilansis kajastatakse raha ja pangakontode kirjel kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake ( v.a. arvelduskrediit) ning lihiajalisi
vBi katkestatavaid tdhtajalisi deposiite. MTU-I ei ole tahtajalisi hoiuseid ega rahaturufondi osakuid.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara
Pdhivara arvelevitmise alampiir 640

Igale soetatud pdhivarale maératakse kasuliku ea pikkus eraldi.

Annetused ja toetused

MTU Sénna Kultuurimdis on lahtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist.

Alates 2012 aastast kajastatkse sihtfinantseerimisi netomeetodil. Alates 2012.aastast kajastatakse tegevuskulude sihtfinantseerimine tuluna siis,
kui:

(a) sihtfinantseerimine muutub sissendutavaks; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud vdimalikud tingimused on taidetud.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mju teise osapoole &rilistele otsustele.
Seotud osapooltena késitletakse:

« tegev- ja kdrgem juhtkond

« eelmises Idikes kirjeldatud isikute lahedased pereliikmed ja nendega seotud arithingud.

Tulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepd&hise arvestusprintsiibi alusel. Tulud kirjendatakse raamatupidamises siis, kui mudtdud toote voi
teenuse omandidigus on (ile lainud ostjale ja MTU-I on tekkinud summale ndudedigus.

MTU tegevus ei ole suunatud &ritegevusele ja kasumitaotlusele, mistdttu on raamatupidamise kasumiaruande asemel koostatud
tulude-kulude aruanne.

Liikmemaksud kajastatakse tuluna siis, kui selle laekumine on kindel.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Sularaha kassas
sularaha kassas

Arvelduskontod
arvelduskontod kokku

Kokku raha

Lisa 3 Nduded ostjate vastu
(eurodes)

Ostjatelt laekumata arved
nduded ostjatele

Kokku nduded ostjate vastu

Lisa 4 Materiaalne pdhivara
(eurodes)

Muud masinad

jaseadmed
Ostud ja parendused 910
Amortisatsioonikulu -91
31.12.2012
Soetusmaksumus 910
Akumuleeritud kulum -91
Jaadkmaksumus 819

2012 Il poolaastal soetatud jarelhaagis Tiki-Treiler.

Masinad ja
seadmed

31.12.2012
30

30

31973
31973
32003

31.12.2012
88
88
88

Kokku

910
-91

910

819

31.12.2011

38

0

9574

0

9612

31.12.2011

224

0

224
910
-91
910
-91
819
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Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Brutomeetod
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Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
noortevahetus 2011 (Skills for life from SC
KOP

HMN

Kaugtédseminar

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
noortevahetus 2011 (skills for life)

KOP

HMN

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

Netomeetod

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Eesti Kultuurkapital
Eesti To6tukassa

NORDEN (Styrelsen for Universiteten org
internationali)

Rduge Vallavalitsus (leping + erinevad projektid)

EVS (Rahandusmin, vabatahtlik Maria)
KUSK (&riplaan, rahandusmin)

KUSK (teenuskeskus, rahandusmin)
Leader (rahandusministeerium)
Suitsusaun (rahanduminsteerium)
filmidhtud (rahandusministeerium)
kandlelaager (rahandusministeerium)
EAS (rahandusministeerium)

Leader/PRIA (DJ projekt,
rahandusministeerium)

annetus eraisikult (ei ole sihtotstarbeline)
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

31.12.2010

16 939

1784
18 723

18 723

31.12.2011

3211
650
190

4051

4051

2012
Saadud

400
332

15038

23889
2536
3449

10 612
2498
1271

900
600
4422

3087

350
69 384

69 384
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Saadud Tagastatud
693
378
1071
1071
Saadud Tagastatud
-3211
-5
-3216
-3216

Saadud annetused ja toetused, mis on 31.12.2013 aasta seisuga saadud kuid kasutamata on jaargmised:

Tulu/
amortisatsioon

-13 728

-188
-1784
-15 743

-15 743

Tulu/
amortisatsioon

-645
-190
-835

-835

31.12.2011

3211
650
190

4051

4051

31.12.2012

o O o o

10
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EVS (rahandusministeerium, vabatahtlik Maria) - 3646
EVS (rahandusministeerium, vabatahtlik Josimar - 6132
KUSK (teenuskeskus, rahandusministeerium) - 5363
EAS (rahandusministeerium) - 2478

KIK (taevarada, rahandusministeerium) - 3353
Grundtvig (rahandusministeerium) - 8826

kokku 29798 eurot

Lisa 6 TO6joukulud

(eurodes)
2012
Palgakulu 7798
Sotsiaalmaksud 5166
Kokku t66joukulud 12 964
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 3213
otsese kuluna
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2

2011
3848
1430

5278
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MTU Sanna Kultuurim@isas té6tab aastaringselt erinevate tééaegadega ca 5 inimest. Osa neist palgalised té6tajad ja osa
vabatahtlikud. Taandatuna taistdoajale on palgal 2 inimest. Samaaegselt on mdisas alati to6l ka 2-3 vabatahtlikku.

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga

31.12.2012
Fuusilisest isikust likmete arv 9
Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
31.12.2012
Kohustused
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende 682

valitseva voi olulise mdju all olevad ettevotjad
2012 Ostud Saadud laenud

Tegev- ja kérgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 2 469
nende valitseva v0i olulise

mdju all olevad ettevétjad

2011 Ostud Miugid

Asutajad ja liikmed 4610

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2012

31.12.2011

0

2011

11
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Arvestatud tasu 2472 1946

Isikliku s6iduauto kompensatsioon 0 0

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale palgana tlekantud summa on 2472 eurot.

12
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Mittetulundusiihing Sénna Kultuurimdis (registrikood: 80292778) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on
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Tegevusalad

Tegevusala

Haridust abistavad tegevused

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
85601

Sisu
+372 55588927

kultuurimois@kultuuritehas.ee

Pd&hitegevusala

Jah



